СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2016 г.                                                                             № 3/3
 Об одобрении  проекта Решения
« Об установлении  размера ежемесячной платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах № 29, 31 по ул. Большевик».

    В соответствии со статьей 154, пунктом 3 статьи 156, статьи 158  Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

                                                                 РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Решения « Об установлении  размера ежемесячной платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах № 29, 31 по ул. Большевик» с 01 марта 2016 г. (приложение № 1)
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                           А. А. Малов

                                                                                                                          приложение № 1 к Решению
Совета депутатов
Березовского сельского поселения
 № 3/3 от 15.02.2016 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	(проект)

      Р Е Ш Е Н И Е

« Об установлении  размера ежемесячной платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений
 по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах № 29, 31
по ул. Большевик».

    В соответствии со статьей 154,  пунктом 3 статьи 156, статьи 158  Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

                                                                 РЕШИЛ:

1. Установить с 01 марта 2016 года   размер  ежемесячной платы за  содержание и ремонт жилого помещения по Березовскому сельскому поселению для нанимателей  жилых  помещений по договорам социального найма и договорам найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах № 29,31 по ул. Большевик,  исходя из занимаемой общей площади жилого помещения и платы за содержание и ремонт жилого помещения в размере 6,00 рублей за кв.м. с учетом ежегодной индексации.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                 А. А. Малов